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W dniu 22 września na starachowickiej strzelnicy „Świt”, odbyły się Otwarte

Wojewódzkie Zawody Strzeleckie Klubu Żołnierzy Rezerwy LOK. W zawodach

wystartowało trzynaście, trzyosobowych drużyn drużyn reprezentujących głównie

służby mundurowe i kluby. Podlegającymi ocenie dyscyplinami były: strzelanie z

pistoletu wojskowego (PW), rzut granatem ćwiczebnym oraz pojedynek strzelecki z

broni bocznego zapłonu. Przeprowadzone Wojewódzkie Zawody Strzeleckie były

doskonałą okazją sprawdzenia stopnia wyszkolenia, jak również prawidłowego

przygotowania zawodowego funkcjonariuszy oraz w konsekwencji do wyłonienia

najlepszych z wszystkich startujących zespołów. Naszą jednostkę reprezentowała

drużyna w składzie; st. insp. Artur Słowik, specjalista Paweł Jamski oraz st. strażnik

Dariusz Bies.

Reprezentacja starachowickiej Straży Miejskiej uczestnicząca w zawodach, odniosła

spory sukces, zdobywając w klasyfikacji ogólnej trzecie miejsce! Ponadto

niewątpliwym sukcesem naszej jednostki, zakończyła się rywalizacja w konkurencji

pistoletu wojskowego, gdzie nasz funkcjonariusz st. insp. Artur Słowik wywalczył III

miejsce! W klasyfikacji generalnej zwyciężyli zawodnicy z KŻR LOK Starachowice,

drugie miejsce zajęli zawodnicy ZP LOK Jędrzejów, a trzecie Straż Miejska

Starachowice. Wyróżnieni zawodnicy otrzymali nagrody w postaci pucharów,

dyplomów oraz nagród rzeczowych ufundowanych przez Biuro Świętokrzyskiego

Zarządu Wojewódzkiego LOK w Kielcach. Radość nasza jest tym większa, gdyż mimo

braku możliwości przeprowadzenia choćby jednego treningu i przystąpienia do

zawodów „prosto z patrolu”, startując do rywalizacji z zawodowcami, wywalczyliśmy

po raz kolejny miejsce na podium:) Korzystając z okazji składamy serdeczne

podziękowania organizatorom oraz sędziom, za sprawne i bezpieczne

przeprowadzenie zawodów a drużynom uczestniczącym w zawodach za ambitną

postawę i koleżeńską atmosferę.
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